

Årsredovisning

för

Médico Escandinavo AB

559267-0540

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Dedek, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Médico Escandinavo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård genom att erbjuda läkartjänster inom internmedicin och gastroenterologi

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	168	309	280	398
Resultat efter finansiella poster	347	-36	61	203
Soliditet (%)	96	87	92	82

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	680 890	-86 403	619 487
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-86 403	86 403	0
Årets resultat			323 604	323 604
Belopp vid årets utgång	25 000	594 487	323 604	943 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	594 487
Årets resultat	323 604
Totalt	918 091

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	918 091
	918 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		168 000	309 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 000	309 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 664	-59 270
Personalkostnader	2	-5 027	-6 865
Summa rörelsekostnader		-53 691	-66 135
Rörelseresultat		114 309	242 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 269	6 384
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		231 709	-283 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 654
Summa finansiella poster		232 978	-278 380
Resultat efter finansiella poster		347 287	-35 513
Resultat före skatt		347 287	-35 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 683	-50 890
Årets resultat		323 604	-86 403

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	662 848	131 139
Summa finansiella anläggningstillgångar		662 848	131 139
Summa anläggningstillgångar		662 848	131 139
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 773	107 163
Summa kortfristiga fordringar		7 773	107 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 880	472 774
Summa kassa och bank		311 880	472 774
Summa omsättningstillgångar		319 653	579 937
SUMMA TILLGÅNGAR		982 501	711 076

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		594 487	680 890
Årets resultat		323 604	-86 403
Summa fritt eget kapital		918 091	594 487
Summa eget kapital		943 091	619 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		586	0
Skatteskulder		3 839	22 249
Övriga skulder		34 985	69 340
Summa kortfristiga skulder		39 410	91 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 501	711 076

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	632 673	397 200
Tillkommande fordringar	300 000	235 473
Utgående anskaffningsvärden	932 673	632 673
Ingående nedskrivningar	-501 534	-218 423
Årets nedskrivningar	0	-283 110
Återförda nedskrivningar	231 709	0
Utgående nedskrivningar	-269 825	-501 534
Utgående redovisat värde	662 848	131 139

Médico Escandinavo AB
559267-0540

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Karlstad

Martin Dedek

2026-03-25